NIU

P036416444763A
P048316744336K
P019216744234E
P030116564992T
P067312820069E
P068516598145Q
P019116373491B
P076716335651X
P087915216819S
P126814936175L
P018816258740T
P059314525400N
MO011812673505F
M012014439033Y
M022014410191C
M022118481927F
M022118490988G
MO030516724540W
M031812697214U
MO032014411157S
M042014413250K
M042116013393G
M042116085525U
M051812719055Q
MO051912784950E
M062018499844R
M062116210132G
MO071712645582R
MO071913925435)
M082016441845S
M090100012713Q

RAISON_SOCIALE

HAY PAMELA LYN
YEMELIE STEPHANE

CENTRE_DE_RATTACHEM

ENT
CDI YAOUNDE 1
CDI YAOUNDE 1

MOULIOM KASSIMOU CDIDOUALA 1
MAFOUETKENG TADJOU OSCARINE CDIDOUALA 1
TAKU AWA I CDI MENOUA

DEUGUELA NGAKAM REMOE MARTIAL CDI LOM ET DJEREM

ALEXANDRE DIBENGUE PATRICK CDIDOUALA 1
TAMUKONG MARTIN CHEH CDI MEZAM
TEMANGOU MBIKI HERMANN CDI DOUALA 2
KAMGUIA KENMEUGNE MATHIEU CDI BAFOUSSAM
TCHOUDJA DJENOU GUY MERLIN CDI DOUALA 4

NGAJIP NYA NELSON LIONEL CDI YAOUNDE 4
SOCIETE DE FABRICATION ET D'ONDULATICCDI VINA
ASSOCIATION ESPOIR ET SOUTIEN AUX ORICDI DOUALA 4
ASTUCES TECTHNOLOGIES SARL CDI DOUALA 4
ALKEBULAN CAMEROUN CDI DOUALA 4
ALL MARITIME AND POWER PLANT COMP/CDI DOUALA 4

ACREST CDI BAMBOUTOS
ARCHIBAT PLUS CDI DOUALA 4
BAID SARL CDI DOUALA 4
BALADE GOURMANDE SARL CDI DOUALA 4
FREMANTLE CDI DOUALA 2
ATLANTIC TRADE SARL CDI DOUALA 4

ARISA BILINGUAL NURSERY CDI DOUALA 4
CAMEROON DEVELOPMENT SERVICES SAR CDI YAOUNDE 2

AVENIR CONSTRUCTION SARL CDI DOUALA 4
ONE OF A KIND SARL CDI YAOUNDE 5
ATLANTIC EXPRESS SARL CDI DOUALA 4
ALTERNATIVE RH SARL CDI DOUALA 4

SOCIETE COOPERATIVE SIMPLIFIEE DE REC' CDI KADEY
ALPHA TECH SARL CDI DOUALA 4

CRI

CRICENTRE 1
CRI CENTRE 1
CRILITTORAL 1
CRILITTORAL 1
CRI OUEST

CRI EST
CRILITTORAL 1
CRI NORTH WEST
CRILITTORAL 1
CRI OUEST
CRILITTORAL 2
CRI CENTRE 2
CRI ADAMAOUA
CRI LITTORAL 2
CRILITTORAL 2
CRILITTORAL 2
CRILITTORAL 2
CRI OUEST
CRILITTORAL 2
CRI LITTORAL 2
CRILITTORAL 2
CRILITTORAL 1
CRILITTORAL 2
CRILITTORAL 2
CRICENTRE 1
CRI LITTORAL 2
CRICENTRE 1
CRILITTORAL 2
CRILITTORAL 2
CRI EST
CRILITTORAL 2

ETAT
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MO091612601279P  INFOTRONIC SARL CDI YAOUNDE 3 CRICENTRE 1
MO091614538286Y  ANGLE STONE LIMITED CDI DOUALA 4 CRILITTORAL 2
MO091812723993F  AMOUR DE DIEU SERVICES SARL CDI DOUALA 4 CRILITTORAL 2
MO091914130894D  ALLSAFE SARL CDI DOUALA 4 CRILITTORAL 2
MO091914367112W  FB-BUILDING SARL CDI DOUALA 4 CRILITTORAL 2
MO092015127224R  AZADEL SARL CDI DOUALA 4 CRILITTORAL 2
M092116585912Y  SWNG CONSTRUCTION CDI BUI CRI NORTH WEST
M100214224083N  ASS.MERE ET ENFANTS SOLIDAIRES CDI DOUALA 4 CRILITTORAL 2
M101712651326E  SOCIETE BDA & COMPAGNIE SARL CDI DOUALA 4 CRILITTORAL 2
M101916720112H KM INDUSTRY CIME YAOUNDE OUEST  CRI CENTRE 2
M102015199347U  AUTEL LABORATORY SARL CDI DOUALA 4 CRILITTORAL 2
M102116582787M  B.O.N ENTERTAIMENT SARL CDI YAOUNDE 1 CRI CENTRE 1
M102116593830K  SOCIETE AFRICAINE COLOMBE SARL CDI YAOUNDE 1 CRICENTRE 1
M102116602097L  HAIR CUT COLOR SARL CDI YAOUNDE 2 CRI CENTRE 1

M111816336513Y  WISDOM BILINGUAL NURSERY AND PRIMA CDI NGOKETUNJIA CRI NORTH WEST
M111916750882W DISBUTIONS DIGITAL CIME YAOUNDE OUEST  CRI CENTRE 2
M112015258141Y  GROUPE D'INITIATIVE COMMUNE GAIA PO CDI NKAM CRI LITTORAL EXTERIEUR

M112116618402P  NVISION SARL CDI DOUALA 5 CRILITTORAL 2
M112116623721A  INATA GROUP SARL U CDI YAOUNDE 3 CRICENTRE 1
M112116634341R  SUNNY SARL CDI DOUALA 5 CRILITTORAL 2
M112116685185Y  THE EMPIRE GROUP CORPORATION CO LTI CDI YAOUNDE 2 CRICENTRE 1
M112116716280G  NATURE-BIO SARL CDI DOUALA 5 CRI LITTORAL 2
P015816722020B DJUFFO CDI BAMBOUTOS CRI OUEST
P016114779128U BINTA CDI FARO CRI NORD
P016512553530D MAHAMADU AMADOU CDI MENCHUM CRI NORTH WEST
P017016327032R CHE CDI MENCHUM CRI NORTH WEST
P017214561440P BELTHA IMBOLO EPSE EFOME LUMA CDI TIKO CRI SOUTH WEST
P017312675604Q  BAGNEKI DANIEL CDI DOUALA 4 CRI LITTORAL 2
P017416699627U NGWU CDI BENOUE CRINORD
P017516243374W  ADAMOU CDI BENOUE CRI NORD
P017516699637R BAHADA KANTI CDI BENOUE CRINORD
P017712747841F KOUVOU EPSEE VANDI CDI VINA CRI ADAMAOUA
P017916699635S VINCENT IRECHUKWU CDI BENOUE CRINORD
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P018216732977B
P018512352145P
P018712377263S
P0252167434557
P026016752590A
P026116717078T
P026916634549)
P027218458282Y
P029114409838Y
P036716699394K
P036900527175G
P037016266898K
P037216305846E
P037612623211J
P038218080155B
P039416611318M
P046316686276Q
P047616469129H
P047618434608W
P047814409586Z
P049018537668C
P057900484123T
P058012444840X
P058112705779L
P058116006691T
P058116447475Y
P0587167434297
P058718510480A
P059616296159P
P065914224600S
P066616726989M
P067012150951M
P067014720607C

KENMOGNE TEMGO
OMBANGLIL

ATCHOUDA TCHEBEBIA ECLADOR
TZEUTON NYALLA
MOUKOURI ELOMBO

TIKI MANGA

TCHEUFFA POUANSI

BANGUE

ANYE EDWIN NCHE

NGOZI

KEUGUENE EPSEE POUFONG
AYUK

HARO MAMA

BIYICK BI MAKENG

KAMGA

GOUNOU FOGUEM

ETS

CHIKEC C ONYEKWELU
ANABA STEPHANIE CHRISTIANE
BASSONG DANIEL JEHU
SOULEMAN

ASSI KABEKOU

ASSALA ASSALA

MINKALA NKIE

BIZENDA EPSE DASSI
TAMANJONG HENDREITTA
DENIS

YAGKAM

BOURHA

AUGUSTINE ENANGUE EPSEE TETE
KENMOGNE EPSE KENMOGNE
NDOH

BATISECK LOTTE

CDI NKAM

CDI YAOUNDE 2
CDI DOUALA 4
CDI BAMBOUTOS
CDI MBANGA
CDI MBANGA
CDI DOUALA 5
CDI DOUALA 4
CDI DOUALA 6
CDI BENOUE
CDI BAMBOUTOS
CDI DOUALA 4
CDI BUI

CDI YAOUNDE 4
CDI YAOUNDE 6
CDI DOUALA 5
CDI DOUALA 6
CDI BENOUE
CDI DOUALA 4
CDI DOUALA 4
CDI BENOUE
CDI YAOUNDE 6
CDI DOUALA 4
CDI YAOUNDE 1
CDI DOUALA 5
CDI MBAM ET KIM
CDI DOUALA 6
CDI DOUALA 5
CDI BENOUE
CDI DOUALA 4
CDI DOUALA 6
CDI MENCHUM
CDI DOUALA 4

CRI LITTORAL EXTERIEUR
CRI CENTRE 1
CRILITTORAL 2

CRI OUEST

CRI LITTORAL EXTERIEUR
CRI LITTORAL EXTERIEUR
CRILITTORAL 2
CRILITTORAL 2
CRILITTORAL EXTERIEUR
CRI NORD

CRI OUEST

CRI LITTORAL 2

CRI NORTH WEST

CRI CENTRE 2

CRI CENTRE 2

CRI LITTORAL 2
CRILITTORAL EXTERIEUR
CRI NORD

CRILITTORAL 2
CRILITTORAL 2
CRINORD

CRI CENTRE 2
CRILITTORAL 2

CRI CENTRE 1
CRILITTORAL 2

CRI CENTRE EXTERIEUR
CRILITTORAL EXTERIEUR
CRI LITTORAL 2
CRINORD

CRILITTORAL 2
CRILITTORAL EXTERIEUR
CRI NORTH WEST
CRILITTORAL 2
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P068018079844)
P069012695278G
P069316396506Y
P069716204484R
P075318470673D
P077616327001A
P078216624838Z
P078613193471B
P086200005175A
P088418523882Y
P088716428851R
P088815125344D
P089516462665F
P096715108881J
P096916747121N
P097116401696D
P099316746689S
P104112754337K
P106215214061P
P109114368363H
P109316289326M
P109416441337L
P110016026972R
P117200415884R
P117312616735U
P117412737077F
P117414417078L
P118316397564E
P118611485819W
P118616463861X
P118914378978C
P122016516577F
P128116397014W

MBOH EYONG

BABING NJIBANG AGATA FLAURENCE
HAMADOU BABIA

NDZEMBANTEH

BASSUGUE

FANZOH FRANCLINE

CDI BENOUE
CDI DOUALA 4
CDI BENOUE
CDI DOUALA 5
CDI DOUALA 4
CDI MENCHUM

MOGOUM EPSE POUOMEUGNE JOSIANE S CDI DOUALA 5

APETI OUAE SARA
NLEND

CDI DOUALA 4
CDI YAOUNDE 6

MEUMBOU TIADAM GUY (ETS ALU-GLASS- CDI DOUALA 5

ABDOURAHMAN

AMINKENG AGNES MBANGO
BAILLY

HOUSSEINI

ATEKWA CHIAKUM VICTOR
YOTENDJE NKEPSEU
MANCHANG

ADA MBOLO VEUVE ONANA
AMBOMO NGA

ASSONMOG STEPHANE ETOUPIE
ABOMO EBOGO

AMINOU SOULEYMANOU
SADATOU

NKONO ONDO EPSEE ABESSOLO
AZEMO SAMUEL

WALTER AJAMBANG NCHU
ANNE LAURE EPSE MAKOUA DIPANDA
LISSOUG LI NKOT

NGUIMBOUS NLEND

ASANIJI

MOUANGUE MANDENGUE
NKOUME JEAN BERTRAND
MVONDO

CDI BENOUE

CDI TIKO

CDI DOUALA 4
CDI BENOUE

CDI TIKO

CDI BAMBOUTOS
CDI MBAM ET KIM
CIME YAOUNDE OUEST
CDI DOUALA 4
CDI DOUALA 4
CDI DOUALA 5
CDI BENOUE

CDI BENOUE

CDI YAOUNDE 3
CDI DOUALA 4
CDI TIKO

CDI DOUALA 4
CDI YAOUNDE 1
CDI YAOUNDE 6
CDI DOUALA 4
CDI YAOUNDE 1
CDI MOUNGO
CDI YAOUNDE 3

CRINORD
CRILITTORAL 2
CRI'NORD
CRILITTORAL 2
CRILITTORAL 2
CRI NORTH WEST
CRILITTORAL 2
CRILITTORAL 2
CRI CENTRE 2
CRILITTORAL 2
CRINORD

CRI SOUTH WEST
CRILITTORAL 2
CRI NORD

CRI SOUTH WEST
CRI OUEST

CRI CENTRE EXTERIEUR
CRI CENTRE 2
CRILITTORAL 2
CRILITTORAL 2
CRILITTORAL 2
CRI NORD
CRINORD

CRI CENTRE 1
CRILITTORAL 2
CRI SOUTH WEST
CRILITTORAL 2
CRI CENTRE 1

CRI CENTRE 2
CRILITTORAL 2
CRICENTRE 1

CRI LITTORAL EXTERIEUR
CRICENTRE 1
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P128214675662G MVENG BA'ANAMI EPOUSE AHANDA CDI YAOUNDE 4 CRI CENTRE 2

P128516060944Y MBEZELE THERESE GAELLE CDI YAOUNDE 1 CRI CENTRE 1
P015412249583D BEYEKE ODODI EPSE BEYEKE BOTOMOGNIECDI YAOUNDE 6 CRI CENTRE 2
P016912651011Y BEZANKENG EPSE FOTABE DOMINICABEZ CDI YAOUNDE 6 CRI CENTRE 2
P017000013375S ABDOURAMANE HALASSANE CIME YAOUNDE OUEST  CRI CENTRE 2
P018416686092E KENMOGNE TEMGO CDI NKAM CRI LITTORAL EXTERIEUR
P036312525236X TICKY RICHARD THIERRY CDI YAOUNDE 4 CRI CENTRE 2
P066800297264Q  NKOULOU CIME YAOUNDE OUEST  CRI CENTRE 2
P067800341160H TETANYE MANGA KISITO CDI YAOUNDE 4 CRI CENTRE 2
P068512674697Y NOUMBIBOU CIME YAOUNDE OUEST  CRI CENTRE 2
P077312694733B VERNYUY AUSTIN LAMLENN CDI BUI CRI NORTH WEST
P077712114768K KOUTSING CDI DOUALA 6 CRI LITTORAL EXTERIEUR
P088712719211K TIENTCHEU YOUALEU YANNICK CDI YAOUNDE 4 CRI CENTRE 2
P116800116935Q2 TEMGOUA MOMO ST GERMAIN DAVIDTEN CDI YAOUNDE 6 CRI CENTRE 2
P118412283637W  NKWONDA CIME YAOUNDE OUEST  CRI CENTRE 2

P128912677155K SALAMTOU SOUDI CIME YAOUNDE OUEST  CRI CENTRE 2

O O O O 00O 0000000 OoO Kk -



